
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 
Nr / !rr~ate  Z.//:/pc9& i~ 8 

PER 
Ndryshim destinacioni te fondit prej 100 000 lekesh, te kursyer nga 
Biblioteka "Thimi Mitko" per perdorim nga teatri "A. Z. Cajupi" per 

vhien  ne sken& te dy Premierave per Festat e Fundvitit" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i rnbledhur ne daten e sotrne pasi mori 
ne shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Teatrit A.Z.Cajupi >> , 
bazuar ne Nenin nr. 32 germa cI4 te Ligjit 8652 dt 3 1.07.2000 " Per organizimin 
dhe funksioniinin e qeverisjes vendore ", Ligjin 9836 dt 26.1 1.2007 " Per 
buxhetin e shtetit te vitit 2008 ", te ndryshuar , Ligjin 9936 dt 26.06.2008 " Per 
inenaxhimin e sisteinit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " , udhezimin e 
Ministrise se Financave nr 4 dt 17.01.2008 " Per zbatiinin e buxhetit te Shtetit 
te vitit 2008 " , udhezimin 258 dt 15.02.2008 " Per zbatiinin e buxhetit te 
qeverisjes vendore per vitin 2008" dhe veildimin e Keshillit Bashkiak nr 12 
date 18.03.2008 " Per iniratiinin e buxhetit te Bashkise Korce per  iti in 2008 
mbeshtetur ne konlpetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te ailetareve: 

1. Te mirato-je ndryshiinin e destinacioilit te shpenziineve sipas struktures s2 
meposhtine: 

Pakesohet 00 08250 05 Art 6020000 - 100 000 (Biblioteka) 

Shtohet 00 08250 05 Art 6020000 +100000 (Teatri "A.Z 
Caj upi") 

2. Per zbatiinin e ketij vendiini ngarkohet Drejtoria e Fi~~ances.  Drcjtoria c 

Teatrit "A. Z. Cajupi" 
3. .Ky vendim hyn ne fuqi inenjehere. 
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